





DO Jamo 12004

Oficio: SESEA/Ética/001/2025 Asunto: Convocatoria a Primera Sesión Ordinaria 2025 Fecha: 13 de enero de 2025

BEATRIZ ARREGUÍN MEDRANO VOCAL PRESENTE .-

Por medio de la presente, y en mi carácter de Encargada de la Secretaría Ejecutiva del Comité de Ética de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción, en seguimiento a los artículos 30, 31, 32 y demás relativos aplicables del Acuerdo por el que se emiten los Lineamientos Generales para la Integración y Funcionamiento del Comité de Ética, me permito convocarle a la Primera Sesión Ordinaria del Ejercicio 2025.

Por lo anterior, se le convoca a el próximo día 20 de enero del 2025 a las 09:00 horas en la Sala de Juntas de las instalaciones de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción, proponiéndose desahogar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y verificación del quorum legal.
- 2. Presentación y, en su caso, aprobación del Orden del Día.
- 3. Bienvenida a la Encargada de la Secretaría Ejecutiva del Comité de Ética.
- 4. Designación de la persona a ocupar el cargo de Presidente (a) del Comité de Ética.
- 5. Discusión y aprobación del Informe Anual 2024.
- 6. Análisis de la elaboración del Plan Anual de Trabajo.
- 7. Asuntos generales.
- 8. Clausura de la Sesión.

Sin más por el momento, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

ARMIDA LETICIA FAVILA VILLALBA ENCARGADA DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL COMITÉ DE ÉTICA